Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 020/2021, DO PREGÃO ELETRONICO 020/2021, PROMOVIDO PELO CONSORCIO
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI - CIRAU, COM OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço

Número/Ano: 71/2022 Data de abertura: 03/10/2022

Data homologação: 03/10/2022Data adjudicação: 03/10/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA
o objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA 13.348.127/0001-48 R$800.000,00

Total: R$800.000,00

ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód.TCE

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO/RETIRADA DE
PONTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - POSTE OU SUPER
POSTE - SENDO SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIA COMUM
(VAPOR SÓDIO OU METÁLICO) POR LUMINÁRIA OU
LÂMPADA LED.

un
10000,0

000
R$80,0000

R$800.000,0
0

852552 216070-6

Valor Total: R$800.000,00

SORRISO, 3 de Outubro de 2022

Prefeito Municipal